
 

 
 

SLUŽBENI GLASNIK  
 
 
 
 

GRADA BELIŠĆA 
 
 
 
 
 
 

Br. 6/10 
 
 
 
 

Belišće, 30.9.2010. 
 
 
 
 
 
 



 
30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 294 
 
93 
Mandatna komisija, temeljem članka 54. stavka 1. podstavka 2. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ br.5/09) i članka 6. stavka 1. podstavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća („Službeni glasnik 
grada Belišća“ br.5/09), podnosi na 11. sjednici Gradskog vijeća grada Belišća dana 17. rujna 2010. godine 
sljedeće 

I Z V J E Š Ć E 
 

I 
U skladu s odredbama članka 7. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (“Narodne novine” br.44/05-pročišćeni tekst i 109/07) te članka 46. Statuta grada Belišća 
(„Službeni glasnik grada Belišća“ br.5/09) vijećnik Zoran Uranjek, izabran sa koalicijske liste SDP-HNS-SHUS, 
dostavio je dana 7. rujna 2010. godine javno ovjerovljenu pisanu ostavku na dužnost člana Gradskog vijeća grada 
Belišća, a time i na dužnost predsjednika Gradskog vijeća. 

II 
Mandatna komisija utvrdila je sljedeće: 
1. Odredbama članka 7. stavak 1. alineje 1. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave (“Narodne novine” br.44/05-pročišćeni tekst i 109/07) propisano je da 
članu predstavničkog tijela mandat prestaje prije isteka redovitoga četverogodišnjeg mandata u slučaju ako 
podnese ostavku, danom dostave pisane ostavke shodno pravilima o dostavi propisanim Zakonom o općem 
upravnom postupku. Sukladno odredbama članka 7. stavak 1. navedenog Zakona pisana ostavka treba biti 
zaprimljena najkasnije 3 dana prije zakazanog održavanja sjednice predstavničkog tijela, a treba biti ovjerena 
kod javnog bilježnika najranije osam dana prije podnošenja iste.   

2. Sukladno odredbama članka 7. stavak 1. alineje 1. i stavka 2. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (“Narodne novine” br.44/05-pročišćeni tekst i 109/07) 
dana 7. rujna 2010. godine zaprimljena je pisana ostavka vijećnika Zorana Uranjeka na dužnost člana 
Gradskog vijeća grada Belišća, a time i na dužnost predsjednika Gradskog vijeća. Ostavka na dužnost ovjerena 
je kod javnog bilježnika istoga dana kada je zaprimljena. 

3. Sukladno odredbama članka 93. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća u svojoj ostavci Zoran Uranjek 
odredio je da do izbora novog predsjednika Gradskog vijeća sjednicu vodi potpredsjednica Gradskog vijeća 
Marina Novoselnik.   

4. Sukladno navedenim odredbama Zakona vijećniku Zoranu Uranjeku mandat člana Gradskog vijeća prestaje s 
danom 7. rujna 2010. godine. 

5. Odredbom članka 8. stavak 3. Zakona propisano je da člana predstavničkog tijela izabranog na koalicijskoj listi 
dviju ili više političkih stranaka zamjenjuje neizabrani kandidat s dotične liste s koje je izabran i član, a kojeg 
odredi politička stranka kojoj je u trenutku izbora pripadao član predstavničkog tijela kojem je prestao mandat.   

6. Sukladno tome, Gradska organizacija SDP-a Belišća koje je Zoran Uranjek član i kojoj je pripadao u trenutku 
izbora, dostavila je dana 9. rujna 2010. godine pisanu obavijest u kojoj je određeno da je na sjednici Gradskog 
odbora SDP-a, Gradske organizacije Belišće, održane 8. rujna 2010. godine, donesena odluka da umjesto 
Zorana Uranjeka, dosadašnjeg člana Gradskog vijeća grada Belišća, tu dužnost obnaša predstavnik SDP-a 
gosp. Zlatko Adjulović, dipl.iur. iz Belišća, Vij.S.H.Gutmanna 14a, neizabrani kandidat s koalicijske liste 
SDP-HNS-SHUS. 

7. Sukladno odredbama članka 7. i 8. Zakona te članka 46. Statuta grada Belišća i članka 8.  i članka 10. stavak 4. 
Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća dužnost vijećnika u Gradskom vijeću grada Belišća umjesto Zorana 
Uranjeka, kojem je vijećnički mandat prestao, obavljat će gosp. Zlatko Adjulović, dipl.iur. iz Belišća, 
Vij.S.H.Gutmanna 14a. 

8. Sukladno odredbama članka 7. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća zamjenik vijećnika gosp. Zlatko 
Adjulović položit će prisegu kako bi započeo sa obavljanjem dužnosti vijećnika Gradskog vijeća grada Belišća.  

 
MANDATNA KOMISIJA 

Klasa: 021-05/10-01/06 
Urbroj: 2185/02-1-10-2 
Belišće, 17.9.2010.godine 

     Predsjednica Mandatne komisije: 
Ljerka Vučković, v.r. 

 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 295 
 
94 
Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 11. sjednici održanoj dana 27.9.2010. god. temeljem članka 34. 
stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 40. stavka 1. točke 24. i članka 41. 
stavka 1. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09), članka 20. stavka 1. i 3. i 
članka 83. stavka 2. podstavka 5. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ br. 5/09), donijelo je 

ODLUKU 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća 

 
Članak 1. 

 Dinko Huis, dipl.iur. iz Belišća, A. Mihanovića bb., bira se za predsjednika Gradskog vijeća 
grada Belišća. 

Članak 2. 
 Mandat imenovane osobe iz članka 1. ove Odluke traje do isteka tekućeg mandata 
predstavničkog tijela. 

Članak. 3. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća 
grada Belišća donesena na 1. konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća od 18.6.2009. god. („Službeni 
glasnik grada Belišća“ br. 4/09). 

Članak. 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 
Belišća“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 
Klasa: 021-05/10-01/06 
Urbroj: 2185/02-1-10- 
Belišće, 27.9.2010. god. 
 
                                            Potpredsjednica Gradskog vijeća: 

         mr.sc. Marina Novoselnik, dipl.oec., v. r.  
 
95 
Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 11. sjednici, održanoj  dana 27.9.2010. god., temeljem članka 
109, stavka 2.  Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08), članka 40. stavka 1. točke 4.,    
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09), donijelo je  
 

ZAKLJUČAK  
povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Proračuna grada Belišća za 

razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2010. god. 
 

I. 
Gradsko vijeće grada Belišća usvaja Izvješće o izvršenju Proračuna grada Belišća za razdoblje 

od 1. siječnja do 30. lipnja 2010.  god. 
II. 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 
Klasa: 400-08/10-04/03 
Urbroj:2185/02-1/16                Predsjednik Gradskog vijeća: 
Belišće, 27.9.2010. god.      Dinko Huis, dipl.iur., v.r. 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 296 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA na svojoj 11. sjednici, održanoj dana 27.9.2010. godine, 
temeljem članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08), članka 40. stavka 1. točke 
4. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" broj 5/09) donijelo je 
 

IZVRŠENJA PRORAČUNA GRADA BELIŠĆA  
ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2010. GODINE 

 
Članak 1. 

I OPĆI DIO 
 
A  RAČUN PRIHODA I RASHODA 

  
Proračun 

2010. 

Izmjene i 
dopune 

proračuna 
2010. 

Izmjene i 
dopune 

proračuna        
Plan 1 - 6 2010. 

Ostvareno 
1-6 2010. 

%         
ostvarenja

PRIHODI POSLOVANJA 23.039.440 26.724.077 13.362.038 6.868.493 51,40

PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.347.000 1.817.000 908.500 423.010 46,56

RASHODI  POSLOVANJA 19.175.193 25.518.242 12.760.585 8.462.188 66,32

RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.231.247 4.150.120 2.093.565 233.103 11,23

RAZLIKA   
VIŠAK / MANJAK -20.000 -1.127.285 -583.612 -1.403.788 240,53

 
B RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE 

višak prihoda i rezerviranja 
Proračun 

2010. 

Izmjene i 
dopune 

proračuna 
2010. 

Izmjene i 
dopune 

proračuna        
Plan 1 - 6 2010. 

Ostvareno 
1-6 2010. 

%         
ostvarenja

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA I 
REZERVIRANJA 0 375.285 375.285 370.074 98,61

 
C RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 

  
Proračun 

2010. 

Izmjene i 
dopune 

proračuna 
2010. 

Izmjene i 
dopune 

proračuna        
Plan 1 - 6 2010. 

Ostvareno 
1-6 2010. 

%         
ostvarenja

PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 65.000 797.000 572.500 543.018 94,85

IZDACI ZA  FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATU 
ZAJMOVA 45.000 45.000 22.500 21.600 96,00

NETO ZADUŽIVANJE / 
FINANCIRANJE 20.000 752.000 550.000 521.418 94,80

 
A + B + C - 1.403.788 +  370.074  + 521.418 = -  512.296  



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 297 
 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 298 
 

 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 299 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 300 
 
 

 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 301 
 
 

 
 
 
 
 



 
30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 302 
 

 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 303 
 
 

 
 
 
 
II  POSEBAN DIO 
 

 
 
 
 
 
 
 

IZVOR FINANCIRANJA 
Proračun 

2010. 

Izmjene i 
dopune  

proračuna 
2010. 

Izmjene i 
dopune 

proračuna       
Plan 1-6 2010. 

Ostvareno   
1 - 6 2010. 

%       
5/4 

1 2 3 4 5 6 
 
PRORAČUN 16.835.005 17.762.290 9.242.780 7.990.087 86,44
 
VLASTITI PRIHODI 220.000 220.000 110.000 38.625 35,11
 
POMOĆI IZ PRORAČUNA 6.889.891 9.059.231 4.529.615 793.444 17,51
 
DONACIJE 75.000 35.000 17.500 0 0
 
SUFINANCIRANJE 431.544 2.636.841 1.318.420 96.538 7,32

 
UKUPNO IZVORI 24.451.440 29.713.362 15.218.323 8.204.594 53,91



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 304 
 
 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 305 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 306 
 

 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 307 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 308 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 309 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 310 
 

 
 
 
 



 
30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 311 
 

 
 
 



 
30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 312 
 
 

 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 313 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 314 
 

 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 315 
 

 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 316 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 317 
 

 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 318 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 319 
 

 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 320 
 

 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 321 
 

 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 322 
 

 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 323 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 324 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 325 
 

 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 326 
 

 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 327 
 

 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 328 
 

 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 329 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 330 
 

 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 331 
 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 332 
 

 
Članak 2.  

Ovaj tabelarni  prikaz Izvršenja proračuna grada Belišća za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2010. 
godine ima se objaviti u “Službenom glasniku grada Belišća.”. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 

 
Klasa: 400-08/10-04/03                    Predsjednik Gradskog vijeća: 
Urbroj: 2185/02-1/16                                                                                   Dinko Huis, dipl.iur., v.r. 
Belišće, 27.09.2010. godine 
 
96 
 Gradsko vijeće grada Belišća  na svojoj 11. sjednici održanoj dana 27.9.2010. godine, 
temeljem članka 40. stavka 1. točke 21., članka 106. i članka 116. stavka 1.  Statuta grada Belišća 
(„Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09), donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
povodom prijedloga PPK "Valpovo" d.d. o reguliranju plaćanja dospjelih obveza temeljem 

zakupa i koncesije za korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području grada 
Belišća 

 
I. 

 Gradsko vijeće ne prihvaća podneseni prijedlog ponude PPK "Valpovo" d.d. A.B. Šimića 27, 
od 1. rujna 2010. god., o reguliranju plaćanja dospjelih obveza temeljem zakupa i koncesije za 
korištenje  poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području grada Belišća. 

 
II. 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 

Klasa: 320-01/08-03/03     
Urbroj: 2185/02-1-10-19 
Belišće, 27.9.2010. godine                   Predsjednik Gradskog vijeća: 
               Dinko Huis, dipl.iur., v.r. 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 333 
 
97 
Gradsko vijeće grada Belišća  na svojoj 11. sjednici održanoj dana 27.9.2010. godine, temeljem članka 
40. stavka 1. točke 30., članka 63. stavka 1. i članka 116. stavka 1.  Statuta grada Belišća („Službeni 
glasnik grada Belišća“ broj 5/09), donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
povodom razmatranja Izvješća o radu gradonačelnika  

za razdoblje siječanj - lipanj 2010. god. 
 

I. 
 Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radu gradonačelnika za razdoblje siječanj - lipanj 2010. god. 
u predloženom tekstu. 

II. 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 023-01/10-01/03     
Urbroj: 2185/02-1-10-9 
Belišće, 27.9.2010. godine 

                   Predsjednik Gradskog vijeća: 
                  Dinko Huis, dipl.iur. 
98 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 11. sjednici održanoj dana 27.9.2010. god. temeljem 
članka 133. stavka 1.  Zakona o sudovima ("Narodne novine" br. 150/05, 16/07, 113/08 i 153/09), 
članka 40. stavka 1. točke 29. Statuta Grada Belišća  ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), 
donijelo je 

R J E Š E N J E 
o upućivanju prijedloga kandidata za izbor sudaca porotnika  

Trgovačkog suda u Osijeku 
 
I 

 Gradsko vijeće grada Belišća upućuje prijedlog Komisiji za izbor i imenovanja Skupštine 
Osječko-baranjske županije da se kao kandidat u ime grada Belišća za izbor sudaca porotnika 
Trgovačkog suda u Osijeku imenuju Sanja Takač, dipl.iur. iz Belišća, V. Nazora 66 i Tihana 
Stanković, dipl.iur. iz Belišća, A.M.Reljkovića 1A. 
 

II 
 Kandidatkinje iz točke I Rješenja ispunjavaju  potrebite uvjete za obnašanje dužnosti suca 
porotnika utvrđene člankom 131. stavka 1.  Zakona o sudovima. 
 

III 
 Sastavni dio ovog Rješenja čine preslike osobnih iskaznica imenovanih iz točke I te 
vlastoručno potpisane izjave o prihvaćanju kandidatura za suca porotnika Trgovačkog suda u Osijeku. 
 

IV 
 Ovo Rješenje ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 711-02/10-01/1 
Urbroj: 2185/02-1-10-5 
Belišće, 27.9.2010. god.                          

                   Predsjednik Gradskog vijeća: 
               Dinko Huis. dipl.iur., v.r. 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 334 

 
99 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 11. sjednici održanoj dana 27.9.2010. god. temeljem 
članka 133 stavka 1.  Zakona o sudovima ("Narodne novine" br. 150/05, 16/07, 113/08 i 153/09), 
članka 40. stavka 1. točke 29. Statuta Grada Belišća  ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), 
donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o upućivanju prijedloga kandidata za izbor sudaca porotnika  

za mladež Županijskog suda u Osijeku 
 
I 

 Gradsko vijeće grada Belišća upućuje prijedlog Komisiji za izbor i imenovanja Skupštine 
Osječko-baranjske županije da se kao kandidati u ime grada Belišća za izbor sudaca porotnika za 
mladež Županijskog suda u Osijeku imenuje Antonija Andrašek Barić, prof. iz Valpova, A. Starčevića 
88. 

II 
 Kandidatkinja iz točke I Rješenja ispunjava potrebite uvjete za obnašanje dužnosti suca 
porotnika utvrđene člankom 131. stavka 1. Zakona o sudovima i člankom 40. stavka 2. Zakona o 
sudovima za mladež ("Narodne novine" br. 111/97, 27/98 i 12/02). 
 

III 
 Sastavni dio ovog Rješenja čini preslika osobne iskaznice imenovane iz točke I te vlastoručno 
potpisana izjava o prihvaćanju kandidature za suca porotnika za mladež Županijskog suda u Osijeku. 
 

IV 
 Ovo Rješenje ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 711-02/10-01/1 
Urbroj: 2185/02-1-10-3 
Belišće, 27.9.2010. god.  
 

                   Predsjednik Gradskog vijeća: 
            Dinko Huis. dipl.iur., v.r. 
 
100 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 11. sjednici održanoj dana 27.9.2010. god. temeljem 
članka 133 stavka 1.  Zakona o sudovima ("Narodne novine" br. 150/05, 16/07, 113/08 i 153/09), 
članka 40. stavka 1. točke 29. Statuta Grada Belišća  ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), 
donijelo je 

R J E Š E N J E 
o upućivanju prijedloga kandidata za izbor sudaca porotnika  

za mladež Općinskog suda u Osijeku 
 
I 

 Gradsko vijeće grada Belišća upućuje prijedlog Komisiji za izbor i imenovanja Skupštine 
Osječko-baranjske županije da se kao kandidati u ime grada Belišća za izbor sudaca porotnika za 
mladež Općinskog suda u Osijeku imenuju Gordana Jelkić iz Bistrinaca, M. Gupca 4 i Dubravka Kess 
iz Belišća, Vij. J.J. Strossmayera 64. 

II 
 Kandidatkinje iz točke I Rješenja ispunjavaju potrebite uvjete za obnašanje dužnosti sudaca 
porotnika utvrđene člankom 131. stavka 1. Zakona o sudovima i člankom 40. stavka 2. Zakona o 
sudovima za mladež ("Narodne novine" br. 111/97, 27/98 i 12/02). 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 335 
 
 

III 
 Sastavni dio ovog Rješenja čine preslike osobnih iskaznica imenovanih iz točke I te 
vlastoručno potpisane izjave o prihvaćanju kandidatura za suca porotnika za mladež Općinskog suda u 
Osijeku. 

IV 
 Ovo Rješenje ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 711-02/10-01/1 
Urbroj: 2185/02-1-10-4 
Belišće, 27.9.2010. god.  
 

                   Predsjednik Gradskog vijeća: 
            Dinko Huis. dipl.iur., v.r. 
 
101 
 Gradsko vijeće grada Belišća  na svojoj 11. sjednici održanoj dana 27.9.2010. godine, 
temeljem članka 40. stavka 1. točke 19., a u svezi članka 22. stavka 1. podstavka 7. i stavka 3.  Statuta 
grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09), donijelo je  
 

ODLUKU 
o osiguranju financijskih sredstava u proračunu vezanih za subvencioniranje dijela cijene 

prijevoza redovnih učenika srednjih škola i redovnih studenata 
 
 

Članak 1. 
 Grad Belišće  se obvezuje osigurati financijska sredstva u proračunu vezanih za 
subvencioniranje dijela cijene prijevoza do mjesta školovanja za redovne učenike srednjih škola i 
redovne studente sa područja grada Belišća. 

 
Članak 2. 

 Grad Belišće  se obvezuje osigurati ukupno 75.000,00 kn u proračunu za namjenu iz članka 1. 
ove Odluke i to za razdoblje od 3 mjeseca i to od 28.9.2010. do 31.12.2010. god. što znači da 
mjesečna subvencija iznosi 25.000,00 kn. 
 Grad Belišće  će mjesečni iznos subvencije iz stavka 1. ovoga članka plaćati Panturistu d.d. iz 
Osijeka, o čemu će se zaključiti i posebni ugovor za čijeg se potpisnika, u ime Grada, ovlašćuje 
gradonačelnik Zvonko Borić, dipl.ing. 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku grada 
Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 340-01/08-04/02     
Urbroj: 2185/02-1-10-17 
Belišće, 27.9.2010. godine 

                   Predsjednik Gradskog vijeća: 
                  Dinko Huis, dipl.iur. 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 336 
 
 
102 
 Gradonačelnik grada Belišća, na temelju članka 6. Zakona o zakupu i prodaji poslovnoga 
prostora ("Narodne novine" broj: 91/96.,  124/97, 174/04, 38/09), članka 4. Odluke o načinu i uvjetima 
davanja u zakup poslovnih prostora ("Službeni glasnik grada Belišća" broj: 4/98.) i članka 61., stavka 
4., točke 28. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09),  donosi dana 15. srpnja 
2010. godine, sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K  
o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora  

u Belišću, Trg Ante Starčevića 6 
 
 

I. 
Gradonačelnik grada Belišća odobrava raspisivanje javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u 
Belišću, Trg Ante Starčevića 6, površine 63,63 m², na neodređeno vrijeme, u svrhu obavljanja 
ugostiteljske djelatnosti. 
Početna cijena zakupa m² poslovnog prostora je 20,00 kn/m², što za poslovni prostor iz st. 1. ove točke 
čini iznos početne mjesečne zakupnine od 1.272,60 kn. 
 

II. 
Poslovni prostor iz točke I. ovog Zaključka daje se u zakup pod sljedećim uvjetima: 

 pravo podnošenja ponude za zakup ima svaka pravna i fizička osoba; 
 ponude se podnose u pisanom obliku, na obrascu ponude, s potrebnim prilozima 
 jamčevina iznosi 4.000,00 kn i ostaje kao polog gradu Belišće u slučaju neplaćanja 

zakupnine;   
 ponude se zaprimaju u roku 15 dana od dana objave javnog natječaja na oglasnim 

pločama, gradskoj web stranici i HRV-u; 
 Gradonačelnik s najpovoljnijim ponuditeljem sklapa ugovor o zakupu; 
 zakupodavatelj zadržava pravo ne prihvatiti niti jednu ponudu bez obzira na 

ponudbene uvjete. 

III. 
Ovlašćuje se Komisija za raspisivanje natječaja i provođenje javnog nadmetanja za davanje u zakup 
poslovnih zgrada i prostorija i građevinskog zemljišta za raspisivanje javnog natječaja i provođenje 
postupka javnog natječaja.  

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 
Belišća”. 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 372-01/09-02/02                           
Urbroj: 2185/02-3-10-2 
Belišće, 15. srpnja 2010. godine 
 
                               Gradonačelnik:  

      Zvonko Borić, dipl. ing., v.r. 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 337 

 
 
103 
 Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i prodaji poslovnoga prostora ("Narodne novine" broj: 
91/96.,  124/97, 174/04, 38/09), članka 4. Odluke o načinu i uvjetima davanja u zakup poslovnih 
prostora ("Službeni glasnik grada Belišća" broj: 4/98.) i članka 61., stavka 4., točke 28. Statuta grada 
Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), Gradonačelnik grada Belišća, dana 30. srpnja 
2010. godine, donosi sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K  

o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju  
za zakup poslovnog prostora u Belišću, Trg A. Starčevića 6 

 
I. 

Gradonačelnik grada Belišća odabire, kao jedinu i najpovoljniju, ponudu Gorana Mihaljevića, iz 
Belišća, Vij. S. H. Gutmanna 2c, za zakup poslovnog prostora u svrhu obavljanja ugostiteljske 
djelatnosti u Belišću, Trg A. Starčevića 6 površine 63,63 m², na neodređeno vrijeme, uz plaćanje 
mjesečne zakupnine u iznosu od 1.279,60 kuna. 
Ponuda Gorana Mihaljevića odabire se prema uvjetima iz provedenog javnog natječaja za zakup 
poslovnog prostora u Belišću, Trg A. Starčevića 6,  koji je objavljen 15. srpnja 2010. godine. 

 
II. 

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća da, u skladu s 
uvjetima iz javnog natječaja, pripremi tekst ugovora o zakupu. 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 
Belišća”. 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
Klasa: 372-03/09-02/02                           
Urbroj: 2185/02-3-10-18 
Belišće, 30. srpnja 2010. godine 
                               Gradonačelnik:  

Zvonko Borić, dipl. ing., v.r. 
 
 
104 
 Gradonačelnik grada Belišća, na temelju članka 4. stavak 3. i članka 61. stavak 4. točke 28 
Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br.5/09) donio je dana 1. rujna 2010. godine 
sljedeću  

ODLUKU 
o izdavanju odobrenja za uporabu 

grba Grada Belišća 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Gradonačelnik grada Belišća odobrava Mjesnom odboru Belišće uporabu grba Grada 
Belišća.  

Članak 2. 
Grb grada Belišća smije se rabiti isključivo u svom izvornom obliku koji je utvrđen Statutom Grada 
Belišća.  
Grbu grada Belišća ne smije se ništa dodavati ili iz njega izostavljati.  
 

 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 338 
 

Članak 3. 
Uporaba grba grada Belišća dozvoljava se na službenoj internet stranici Vijeća mjesnog odbora 
Belišće                    .  

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 023-01/10-01/04 
Urbroj: 2185/02-1-10-7 
U Belišću, 1.rujna 2010.godine 
 

Gradonačelnik: 
Zvonko Borić, dipl.ing.,v.r. 

 
 
105 
 Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i prodaji poslovnoga prostora ("Narodne novine" broj: 
91/96.,  124/97, 174/04, 38/09), članka 4. Odluke o načinu i uvjetima davanja u zakup poslovnih 
prostora ("Službeni glasnik grada Belišća" broj: 4/98.) i članka 61., stavka 4., točke 20. Statuta grada 
Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), Gradonačelnik grada Belišća, dana 2. rujna 2010. 
godine, donosi sljedeći 
                     

Z A K L J U Č A K  
o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora 

 u Belišću, Trg A. Starčevića 15 
 

I. 
Gradonačelnik grada Belišća odobrava raspisivanje javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u 
Belišću, Trg A. Starčevića 15, koji se nalazi u stambeno-poslovnoj zgradi na kčbr. 370, k.o. Belišće, 
zk.ul. 1723, površine 36,31 m² poslovnog dijela prostora i 22,68 m² skladišnog dijela prostora, u svrhu 
obavljanja trgovačke djelatnosti. 
Početna cijena zakupa poslovnog prostora iz st. 1. ove točke je 20,00 kn/m² mjesečno za poslovni dio 
te 10,00 kn/m² za skladišni dio prostora sukladno Zaključku o određivanju namjene poslovnog 
prostora u Belišću, Trg A. Starčevića 15 i visini početne cijene zakupa ("Službeni glasnik grada 
Belišća" br. 1/07). 

II. 
Poslovni prostor iz točke I. ovog Zaključka daje se u zakup putem javnog natječaja pod sljedećim 
uvjetima: 

 ponude u pisanom obliku mogu podnijeti fizičke i pravne osobe,  
 ponude se podnose u pisanom obliku, na obrascu ponude, s potrebnim prilozima, 
 jamčevina iznosi 4.000,00 kn i ostaje kao polog gradu Belišću u slučaju neplaćanja 

zakupnine, 
 ponude se zaprimaju u roku od 15 dana od dana objave javnog natječaja na oglasnim 

pločama grada Belišća, gradskoj internet stranici i Hrvatskom radiju Valpovština, 
 najpovoljnijom ponudom se smatra ponuda koja uz ispunjenje uvjeta iz natječaja 

sadrži i najviši iznos zakupnine. 
 zakupodavatelj zadržava pravo ne prihvatiti niti jednu ponudu bez obzira na 

ponudbene uvjete 
 gradonačelnik s najpovoljnijim ponuditeljem sklapa ugovor o zakupu, 

 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 339 
 
 

III. 
Ovlašćuje se Komisija za raspisivanje natječaja i provođenje javnog nadmetanja za davanje u zakup 
poslovnih zgrada i prostorija i građevinskog zemljišta za raspisivanje javnog natječaja i provođenja 
postupka javnog natječaja.  

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 
Belišća”. 

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 372-03/09-02/02                           
Urbroj: 2185/02-3-10-23 
Belišće, 2. rujna 2010. godine 
                   Gradonačelnik:  

                                                             Zvonko Borić, dipl. ing., v.r. 
 
 
106 
Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03,-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 (Uredba), 178/04 i 38/09), članka 
5. i 6. Odluke o komunalnim djelatnostima na području grada Belišća koje se mogu obavljati na 
temelju pisanog ugovora i koncesije ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 1/02) te članka 61., stavka 
4., točke 17. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09) Gradonačelnik grada 
Belišća dana 28. rujna 2010. godine donosi 

ODLUKU 
o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete  

i osnivanju Povjerenstva za nabavu roba, usluga i ustupanja radova 
 

I. 
Gradonačelnik grada Belišća raspisuje javni natječaj za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja 
javne rasvjete na području grada Belišća za razdoblje od 4 godine. 
 

II.   
Komunalna djelatnosti iz točke I. ove Odluke obuhvaća: 
- komunalne poslove upravljanja, održavanja objekata i uređaja javne rasvjete za rasvjetljavanje javnih 
površina, javnih cesta koje prolaze kroz naselje i nerazvrstanih cesta, a naročito tekuće održavanje 
objekata i uređaja javne rasvjete, zamjena dotrajalih stupova, rasvjetnih armatura, bojanje rasvjetnih 
stupova, prigodne blagdanske dekoracije i drugo te stručni nadzor radova i utroška električne energije. 
 

III. 
Javni natječaj provest će se sukladno uvjetima i u rokovima propisanim Zakonom o komunalnom 
gospodarstvu ("Narodne novine" br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03,-pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 (Uredba), 178/04 i 38/09) i Odlukom o komunalnim djelatnostima na području 
grada Belišća koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora i koncesije ("Službeni glasnik grada 
Belišća" br. 1/02). 
 
Javni natječaj se nalazi u prilogu ove Odluke i njen je sastavni dio. 

 
IV. 

Za provođenje javnog natječaja iz točke I. ove Odluke, osniva se Povjerenstvo za nabavu roba, usluga 
i ustupanje radova.  
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 340 
 
 

V. 
U Povjerenstvo se imenuju sljedeće osobe: 
1. Boris Karša, dipl. ing. - za predsjednika, 
2. Ljiljana Žigić, dipl. oec. - za člana, 
3. Slavko Milekić, dipl. iur. - za člana. 

VI. 
Nakon provedenog javnog natječaja, Gradsko vijeće grada Belišća donijet će odluku o povjeravanju 
održavanja javne rasvjete na području grada Belišća za razdoblje od 4 godine najpovoljnijem 
ponuditelju.  

VII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 363-01/10-05/14  
Ur. broj: 2185/02-5-10-1 
Belišće, 28. rujna 2010. godine 
                                                                                                                 Gradonačelnik: 

                                                                                                    Zvonko Borić, dipl. ing., v.r.                         
 
107 
Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03,-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 (Uredba), 178/04 i 38/09), članka 
5. i 6. Odluke o komunalnim djelatnostima na području grada Belišća koje se mogu obavljati na 
temelju pisanog ugovora i koncesije ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 1/02) te članka 61., stavka 
4., točke 17. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09) Gradonačelnik grada 
Belišća dana 28. rujna 2010. godine donosi 

ODLUKU 
o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih 

cesta i osnivanju Povjerenstva za nabavu roba, usluga i ustupanja radova 
 

I. 
Gradonačelnik grada Belišća raspisuje javni natječaj za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja 
nerazvrstanih cesta na području grada Belišća (bez zimske službe), za razdoblje od 4 godine. 
 

II.   
Komunalna djelatnosti iz točke I. ove Odluke obuhvaća: 
1. održavanje površina koje se koriste za promet po bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne većem 
broju korisnika, a nisu razvrstane ceste u smislu posebnih propisa te gospodarenje cestovnim 
zemljištem uz nerazvrstane ceste, 
2. održavanje okomite signalizacije, 
3. održavanje vodoravne signalizacije. 

III. 
Javni natječaj provest će se sukladno uvjetima i u rokovima propisanim Zakonom o komunalnom 
gospodarstvu ("Narodne novine" br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03,-pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 (Uredba), 178/04 i 38/09) i Odlukom o komunalnim djelatnostima na području 
grada Belišća koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora i koncesije ("Službeni glasnik grada 
Belišća" br. 1/02). 
 
Javni natječaj se nalazi u prilogu ove Odluke i njen je sastavni dio. 

 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 341 
 
 

IV. 
Za provođenje javnog natječaja iz točke I. ove Odluke, osniva se Povjerenstvo za nabavu roba, usluga 
i ustupanje radova.  

V. 
U Povjerenstvo se imenuju sljedeće osobe: 
1. Boris Karša, dipl. ing. - za predsjednika, 
2. Ljiljana Žigić, dipl. oec. - za člana, 
3. Slavko Milekić, dipl. iur. - za člana. 

VI. 
Nakon provedenog javnog natječaja, Gradsko vijeće grada Belišća donijet će odluku o povjeravanju 
održavanja nerazvrstanih cesta na području grada Belišća za razdoblje od 4 godine najpovoljnijem 
ponuditelju.  

VII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 363-01/10-05/15  
Ur. broj: 2185/02-5-10-1 
Belišće, 28. rujna 2010. godine 
                                                                                                                Gradonačelnik: 

                                                                                                    Zvonko Borić, dipl. ing., v.r. 
 
 

108 
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (NN br. 
76/07 i 38/09) i članka 61. st. 4. točke 12. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 
5/09) dana 30. rujna 2010. godine, donosi sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K  
o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja grada Belišća 

 
I. 

Prihvaća se Izvješće o prethodnoj raspravi o Nacrtu prijedloga Izmjena i dopuna prostornog plana 
uređenja grada Belišća i utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja grada 
Belišća (dalje u tekstu: Prijedlog plana). 
Prijedlog plana sadrži tekstualni i grafički dio Plana te Sažetak za javnost. 
 

II. 
Prijedlog plana upućuje se u javnu raspravu: javna rasprava s javnim uvidom trajat će petnaest (15) 
dana u vremenu od 25. listopada do 9. studenog 2010. godine. 
 

III. 
Prijedlog plana (tekstualni i grafički dio) bit će izložen u maloj vijećnici Gradske uprave grada Belišća 
svakim radnim danom od 7 do 15 sati. 

IV. 
Tijekom trajanja javne rasprave bit će organizirano javno izlaganje Prijedloga plana u velikoj vijećnici 
Gradske uprave grada Belišća dana 28. listopada 2010. godine u 11,00 sati.    
    

V. 
Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana mogu se dostaviti Upravnom odjelu za 
prostorno planiranje i gospodarstvo ili Gradonačelniku do isteka roka trajanja javne rasprave tj. do 9. 
studenog 2010. godine. 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 342 
 

VI. 
Gradonačelnik grada Belišća se obvezuje: 

 u roku od osam (8) dana po donošenju ovog Zaključka o njegovom sadržaju i trajanju javne 
rasprave izvijesti javnost putem sredstava javnog priopćavanja (novine i/ili radio). Obavijest o 
javnoj raspravi mora se objaviti najkasnije osam (8) dana prije početka javne rasprave. 

 uputiti posebnu pisanu obavijest o donošenju ovog Zaključka s pozivom na javno izlaganje 
tijelima opisanim u članku 87. Zakona. 

VII. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“.  
 

GRADONAČELNIK  
Klasa: 350-04/09-03/01 
Urbroj: 2185/02-3-10-82 
Belišće, 30. rujna 2010. godine                   Gradonačelnik: 
                                    Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD BELIŠĆE 
Gradonačelnik 
Klasa: 350-04/09-03/01 
Urbroj: 2185/02-3-10-83 
Belišće, 30. rujna 2010. god. 

 
Sukladno članku 86. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine 76/07, 38/09)   
Gradonačelnik Grada Belišća, objavljuje  
 

JAVNU RASPRAVU  
o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Belišća 

 
1. Javna rasprava o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana  uređenja Grada Belišća 
trajat će od 25. listopada do 9. studenoga 2010. godine. Za sve zainteresirane osobe osiguran je javni 
uvid u Izmjene i dopune Prostornog plana  uređenja Grada Belišća, u maloj vijećnici Gradske uprave 
Grada Belišća, svakim radnim danom od 7 do 15 sati. 
Na javnom uvidu izloženi su tekstualni i grafički dijelovi Plana te sažetak za javnost. 
 
2. U vrijeme trajanja javne rasprave organizira se javno izlaganje za građanstvo i udruge građana, 
mjesne odbore, predstavnike nadležnih državnih tijela i tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, pravne osobe s javnim ovlastima i ostala stručna tijela, koje će se održati 28. listopada 
2010. godine u 11 sati, u velikoj vijećnici Gradske uprave Grada Belišća. 
 
3. Poziv za sudjelovanje u javnoj raspravi uputit će se nadležnim tijelima i osobama određenim 
posebnim propisima. 
 
4. Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Belišća mogu 
se za vrijeme trajanja javne rasprave upisati u Knjigu primjedbi koja je izložena uz prijedlog Plana, 
predati u pisanom obliku preko urudžbenog zapisnika ili poštom zaključno s danom 9. studenoga 
2010. godine, na adresu Grada Belišća, Kralja Tomislava 206. 
 
5.  Primjedbe i prijedlozi koji nisu čitko napisani, potpisani i dostavljeni u roku, neće se uzeti u obzir u 
pripremi izvješća o javnoj raspravi. 

      Gradonačelnik 
                                                                                                                   Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 343 

 
109 
 
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (NN br. 
76/07 i 38/09) i članka 61. st. 4. točke 12. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 
5/09) dana 30. rujna 2010. godine, donosi sljedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o utvrđivanju Prijedloga detaljnog plana uređenja Gospodarske zone «Kod pruge» 

 
 

I. 
Prihvaća se Izvješće o prethodnoj raspravi o Nacrtu prijedloga detaljnog plana uređenja gospodarske 
zone «Kod pruge» i utvrđuje Prijedlog detaljnog plana uređenja gospodarske zone «Kod pruge» (dalje 
u tekstu: Prijedlog plana). 
Prijedlog plana sadrži tekstualni i grafički dio Plana te Sažetak za javnost. 
 

II. 
Prijedlog plana upućuje se u javnu raspravu: javna rasprava s javnim uvidom trajat će trideset (30) 
dana u vremenu od 22. listopada do 21. studenog 2010. godine. 
 

III. 
Prijedlog plana (tekstualni i grafički dio) bit će izložen u maloj vijećnici Gradske uprave grada Belišća 
svakim radnim danom od 7 do 15 sati. 

IV. 
Tijekom trajanja javne rasprave bit će organizirano javno izlaganje Prijedloga plana u velikoj vijećnici 
Gradske uprave grada Belišća dana 3. studenog 2010. godine, u 11,00 sati.    
    

V. 
Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana mogu se dostaviti Upravnom odjelu za 
prostorno planiranje i gospodarstvo ili Gradonačelniku do isteka roka javne rasprave odnosno do 21. 
studenoga 2010. godine. 

VI. 
Gradonačelnik grada Belišća se obvezuje: 

 u roku od osam (8) dana po donošenju ovog Zaključka o njegovom sadržaju i trajanju javne 
rasprave izvijesti javnost putem sredstava javnog priopćavanja (novine i/ili radio). Obavijest o 
javnoj raspravi mora se objaviti najkasnije osam (8) dana prije početka javne rasprave. 

 uputiti posebnu pisanu obavijest o donošenju ovog Zaključka s pozivom na javno izlaganje 
tijelima opisanim u članku 87. Zakona. 

VII. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“.  
 

GRADONAČELNIK  
Klasa: 350-01/09-03/02 
Urbroj: 2185/02-3-10-127 
Belišće, 30. rujna 2010. godine 
          Gradonačelnik: 
                                    Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 344 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD BELIŠĆE 
Gradonačelnik 
Klasa: 350-01/09-03/02 
Urbroj: 2185/02-3-10-128 
Belišće, 30. rujna 2010. god. 

 
Temeljem članku 86. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine 76/07, 38/09)  
i članka 12. Programa mjera za unapređenje stanja u prostoru grada Belišća za razdoblje 2006. do 
2010. godine («Službeni glasnik grada Belišća» br. 6/06), Gradonačelnik Grada Belišća, objavljuje  
 
 

JAVNU RASPRAVU  
o utvrđivanju prijedloga Detaljnog plana uređenja gospodarske zone «Kod pruge» 

 
 

1. Javna rasprava o utvrđivanju prijedloga Detaljnog plana uređenja gospodarske zone «Kod 
pruge» trajat će od 22. listopada do 21. studenog 2010. godine. Za vrijeme trajanja javne 
rasprave za sve zainteresirane osobe osiguran je javni uvid u Prijedlog detaljnog plana 
uređenja gospodarske zone «Kod pruge» u maloj vijećnici Gradske uprave grada Belišća, 
Kralja Tomislava 206, svakim radnim danom od 7 do 15 sati. 
Na javnom uvidu izloženi su tekstualni i grafički dijelovi Plana te sažetak za javnost. 

 
1. U vrijeme trajanja javne rasprave organizira se javno izlaganje za građane i udruge građana, 

mjesne odbore, predstavnike nadležnih državnih tijela i tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave, pravne osobe s javnim ovlastima i ostala stručna tijela, koje će se 
održati 3. studenog 2010. godine u 11,00 sati u velikoj vijećnici Gradske uprave grada 
Belišća. 

 
2. Poziv za sudjelovanje u javnoj raspravi uputit će se nadležnim tijelima i osobama određenim 

posebnim propisima. 
 

3. Primjedbe i prijedlozi na prijedlog Detaljnog plana uređenja gospodarske zone «Kod pruge» 
mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave upisati u Knjigu primjedbi koja je izložena uz 
prijedlog Plana, predati u pisanom obliku putem urudžbenog zapisnika ili poštom zaključno s 
danom 21. studenog 2010. godine na adresu Grada Belišća, Kralja Tomislava 206, 31551 
Belišće. 

 
4. Primjedbe i prijedlozi koji nisu čitko napisani, potpisani i dostavljeni u roku, neće se uzeti u 

obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi. 
 
 

     Gradonačelnik 
Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 

 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 345 

 
110 
 
Gradonačelnik grada Belišća, na temelju članka 48. stavak 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09), članka 82. Zakona o radu („Narodne novine“ br.149/09) te članka 61. stavak 
4. točke 28., članka 117. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br.5/09) donosi dana 
1. rujna 2010. godine slijedeću 
 

Odluku o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o plaćama i drugim primanjima službenika i namještenika  

Gradske uprave Grada Belišća 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja su odredbe Pravilnika o plaćama i drugim primanjima službenika i 
namještenika Gradske uprave Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 6/08 i 4/09 – u 
daljnjem tekstu Pravilnik).   

Članak 2. 
U Pravilniku riječi „Gradsko poglavarstvo“ zamjenjuju se riječima „Gradonačelnik“ u odgovarajućem 
padežu. 

Članak 3. 
Članak 6. stavak 1. Pravilnika mijenja se i glasi: „Pojedinačna rješenja o visini plaće, odnosno 
naknade za rad gradonačelnika i njegovih zamjenika, donosi pročelnik upravnog tijela nadležnog za 
kadrovske poslove u Gradskoj upravi Grada Belišća.“ 
 

Članak 4. 
Članak 7. Pravilnika mijenja se i glasi: 

„Članak 7. 
Radna mjesta u upravnim tijelima Gradske uprave Grada Belišća razvrstavaju se u kategorije 
propisane Pravilnikom o unutarnjem redu i radnim odnosima Gradske uprave Grada Belišća.“ 
 

Članak 5. 
Članak 21. Pravilnika mijenja se i glasi: 

„Članak 21. 
Službenik i namještenik kojem radni odnos, odnosno služba prestaje zbog ispunjavanja zakonom 
propisanih uvjeta za odlazak u prijevremenu mirovinu, a koji radi u Gradskoj upravi najmanje dvije 
godine, ima pravo na otpremninu u ukupnom iznosu od šest prosječnih mjesečnih plaća koje je radnik 
ostvario u tri mjeseca prije prestanka službe, uvećanu za novčanu naknadu u ukupnom iznosu kako 
slijedi: 

- za 5 godina i više prijevremenog umirovljenja................. 35.000,00 kuna neto, 
- za 4 godine prijevremenog umirovljenja.......................... 28.000,00 kuna neto, 
- za 3 godine prijevremenog umirovljenja.......................... 21.000,00 kuna neto, 
- za 2 godine prijevremenog umirovljenja.......................... 14.000,00 kuna neto, 
- za 1 godinu prijevremenog umirovljenja...........................  7.000,00 kuna neto. 

 
Službenik i namještenik kojem poslodavac otkazuje službu nakon dvije godine neprekidnog rada u 
Gradskoj upravi, osim ako se otkazuje iz razloga uvjetovanih ponašanjem radnika, kao i u slučajevima 
prestanka službe zbog ispunjavanja zakonom propisanih uvjeta za odlazak u punu starosnu mirovinu, 
prestanka službe po sili zakona, kao i u svim drugim zakonom propisanim slučajevima prestanka 
službe različitim od prethodnog stavka ovoga članka, ima pravo na otpremninu u iznosu od jedne 
trećine prosječne mjesečne plaće koju je radnik ostvario prije prestanka službe, za svaku navršenu 
godinu radnog staža u Gradskoj upravi, a najviše do iznosa od šest prosječnih mjesečnih plaća koje je 
radnik ostvario u tri mjeseca prije prestanka službe. 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 346 
 

Članak 6. 
Članak 24. Pravilnika mijenja se i glasi: 

„Članak 24. 
Za natprosječne rezultate u radu službenici i namještenici mogu ostvariti dodatak za uspješnost na 
radu, koji može iznositi godišnje najviše tri plaće službenika ili namještenika koji ostvaruje dodatak i 
ne može se ostvarivati kao stalni dodatak uz plaću. 
Gradonačelnik pravilnikom utvrđuje kriterije utvrđivanja natprosječnih rezultata i način isplate 
dodataka za uspješnost na radu. Kao obvezan kriterij mora se uzeti u obzir ocjena kojom je službenik, 
odnosno namještenik ocijenjen. 
Masu sredstava za dodatke za uspješnost u radu u upravnim odjelima utvrđuje Gradonačelnik, 
sukladno osiguranim proračunskim sredstvima.“ 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 021-01/08-01/04 
Urbroj: 2185/02-1-10-2 
Belišće, 1. rujna 2010. godine 

Gradonačelnik: 
  Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 

 
 
111 
 
Gradonačelnik grada Belišća, na temelju članka 48. stavak 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09), članka 4. stavak 3. Zakon o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08) i članka 61. stavak 4. točke 9. 
Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br.5/09) donosi dana 1. rujna 2010. godine 
slijedeću 

Odluku o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu i radnim odnosima  

Gradske uprave Grada Belišća 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja su odredbe Pravilnika o unutarnjem redu i radnim odnosima Gradske uprave 
Grada Belišća (U daljnjem tekstu: Pravilnik) koje je Gradsko poglavarstvo donijelo na 58. sjednici 
održanoj dana 2. listopada 2008. godine, a koji je objavljen u „Službenom glasniku grada Belišća“ br. 
6/08.  

Članak 2. 
Članak 5. stavak 5. Pravilnika briše se. 

Članak 3. 
Članak 18. stavak 2. mijenja se i glasi: 
„Obvezni posebni uvjeti za prijam u službu i raspored na radno mjesto su odgovarajuća stručna 
sprema i struka. „ 

Članak 4. 
Članak 19. mijenja se i sada glasi: 

„Članak 19. 
Radna mjesta službenika klasificiraju se prema standardnim mjerilima za sva upravna tijela, a to su: 
potrebno stručno znanje, složenost poslova, samostalnost u radu, stupanj suradnje s drugim tijelima i 
komunikacije sa strankama, stupanj odgovornosti i utjecaj na donošenje odluka. 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 347 
 
 
Klasifikacija radnih mjesta predstavlja osnovu za uređivanje sustava plaća službenika i namještenika, 
a uređuje se uredbom Vlade Republike Hrvatske. 
Radna mjesta namještenika klasificiraju se odgovarajućom primjenom standardnih mjerila iz stavka 1. 
ovoga članka.“ 

Članak 5. 
Članak 20. mijenja se i sada glasi: 

„Članak 20. 
Primjenom standardnih mjerila iz članka 19. ovog Pravilnika, radna mjesta u upravnim tijelima 
razvrstavaju se u sljedeće kategorije: 

a) radna mjesta I. kategorije – radna mjesta koja uključuju ovlaštenja i odgovornosti za 
upravljanje upravnim tijelom ili unutarnjom ustrojstvenom jedinicom, 

b) radna mjesta II. kategorije – radna mjesta koja uključuju obavljanje izvršnih poslova za koje 
su potrebna posebna stručna i specijalistička znanja, sposobnosti i vještine, 

c) radna mjesta III. kategorije – radna mjesta koja uključuju izvršavanje jednostavnijih i pretežno 
rutinskih upravnih, administrativnih i stručnih poslova službenika, 

d) radna mjesta IV. kategorije – radna mjesta namještenika koja obuhvaćaju organiziranje 
pomoćno - tehničkih poslova, nadzor nad njihovom provedbom i pružanje potpore 
namještenicima u obavljanju poslova, te neposredno izvršavanje pomoćno - tehničkih 
poslova.“  

Članak 6. 
Članak 25. mijenja se i glasi: 

„Članak 25. 
Službenik i namještenik ima za svaku kalendarsku godinu pravo na plaćeni godišnji odmor u trajanju 
od najmanje četiri tjedna.“ 

Članak 7. 
Članak 29. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Pri izračunavanju trajanja godišnjeg odmora na način propisan u prethodnom stavku ovoga članka, 
najmanje polovica dana godišnjeg odmora zaokružuje se na cijeli dan godišnjeg odmora.“ 
 

Članak 8. 
U članku 30. stavku 1. brojevi i riječi „18 dana“ i stavku 2. brojevi i riječi „18 radnih dana“ zamjenjuje 
se riječima „četiri tjedna“. 

Članak 9. 
U članku 31. stavku 3. riječi „na početku kalendarske godine, a najkasnije do kraja travnja.“ 
zamjenjuju se riječima „najkasnije do 30. lipnja tekuće godine, te se o planu korištenja obavještavaju 
službenici i namještenici.“  

Članak 10. 
U članku 35. stavak 2. mijenja se i glasi: 
„Ako službenik ili namještenik koristi godišnji odmor u dijelovima, mora tijekom kalendarske godine 
za koju ostvaruje pravo na godišnji odmor, iskoristiti najmanje dva tjedna u neprekidnom trajanju.“ 
 
U članku 35. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 
„Službenik ili namještenik ne može prenijeti u sljedeću kalendarsku godinu dio godišnjeg odmora iz 
stavka 2. ovoga članka, ako mu je bilo omogućeno korištenje istog.“ 
 

Članak 11. 
U članku 36. stavak 2. mijenja se i glasi: 
„Iznimno od odredbe članka 35. stavka 2. ovoga Pravilnika, godišnji odmor, odnosno dio godišnjeg 
odmora koji je prekinut ili nije korišten u kalendarskoj godini u kojoj je stečen, zbog bolesti ili 
korištenja prava na rodiljni, roditeljski i posvojiteljski dopust, radnik ima pravo iskoristiti do 30. lipnja 
iduće godine.“  



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 348 
 
 

Članak 12. 
Članak 37. mijenja se i glasi: 

„Članak 37. 
U slučaju prestanka službe, poslodavac je dužan službeniku ili namješteniku koji nije iskoristio 
godišnji odmor u cijelosti, isplatiti naknadu umjesto korištenja godišnjeg odmora. 
Naknada iz prethodnog stavka ovoga članka određuje se razmjerno broju dana neiskorištenog 
godišnjeg odmora, u visini prosječne mjesečne plaće službenika ili namještenika u prethodna tri 
mjeseca prije prestanka službe (uračunavajući sva primanja u novcu i naravi koja predstavljaju 
naknadu za rad).“ 

Članak 13. 
Članak 110. mijenja se i sada glasi: 

„Članak 110. 
Pravo na otpremninu i druga materijalna prava iz radnog odnosa službenika i namještenika Gradske 
uprave Grada Belišća utvrđuju se Pravilnikom o plaćama i drugim primanjima službenika i 
namještenika Gradske uprave Grada Belišća.“   
 

Članak 14. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
 

Klasa: 021-01/08-01/04 
Urbroj: 2185/02-1-10-1 
Belišće, 1. rujna 2010. godine            Gradonačelnik: 

  Zvonko Borić, dipl.ing., v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 349 
 

TABLIČNI PRIKAZ UNUTARNJEG USTROJA UPRAVNIH TIJELA GRADSKE UPRAVE  
GRADA BELIŠĆA 

 
Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

URED GRADONAČELNIKA 
 
Pročelnik 
 
1 izvršitelj 
 
 
 
 
 

 
- planira, upravlja i koordinira radom i poslovima Upravnog odjela u 

skladu sa zakonom i drugim propisima te odlučuje u prvostupanjskom 
postupku 

- organizira poslove i raspoređuje ih na službenike i namještenike te prati 
izvršavanje poslova i obavlja nadzor 

- zastupa  Upravni odjel i potpisuje akte Upravnog odjela u pravnom 
prometu iz djelokruga rada Upravnog odjela  

- priprema akte i programe za Gradonačelnika i Gradsko vijeće te njihova 
tijela, odgovara za zakonito i pravodobno obavljanje poslova iz 
nadležnosti Upravnog odjela, izrađuje financijski plan i program rada 
Upravnog odjela, te podnosi izvještaje o radu Upravnog odjela 

- pomaže Gradonačelniku i predsjedniku Gradskog vijeća u poslovima iz 
njihovog djelokruga 

- organizira i provodi poslove službenog protokola, dogovara prijeme i 
sastanke za gradonačelnika 

- obavlja poslove odnosa s javnošću te surađuje s medijima lokalne i 
državne razine u cilju informiranja o djelatnostima u upravnim odjelima 
grada 

- koordinira i obavlja poslove vezane za sudske sporove u kojima je Grad 
po bilo kojoj osnovi stranka 

- koordinira rad mjesnih odbora 
- ovlašćuje osobu za čuvanje pečata i potpise pojedinih dokumenata 
- brine o stručnom usavršavanju i doškolovanju  službenika 
- osigurava suradnju Upravnog odjela s tijelima državne uprave, 

regionalne i lokalne samouprave te drugim institucijama te organizira 
suradnju s drugim upravnim odjelima u obavljanju zajedničkih poslova 

- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu 
Gradonačelnika 

- odgovoran je za zakonitosta rada i postupanja upravnog odjela, a za svoj 
rad odgovara Gradonačelniku i Gradskom vijeću 

 
- magistar struke, 

stručni specijalist, 
VII/1 stupanj 
stručne spreme, 
dipl. pravnik 

 
- pravosudni ispit 
 
- najmanje 5 godine 

radnog iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- aktivno znanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada 

na računalu 
 
- položen vozački 

ispit B kategorije 

Savjetnik za 
lokalnu 
samoupravu 
 
1 izvršitelj 

- obavlja stručnu pripremu, obradu i otpremu materijala za sjednice 
Gradskog vijeća, Gradonačelnika i njihovih stalnih ili povremenih 
radnih tijela 

- saziva sjednice radnih tijela i izrađuje zapisnike i konačne tekstove 
odluka i drugih akata koje donose Gradsko vijeće, Gradonačelnik i 
njihova stalna ili povremena radna tijela i dostavlja akte tijelima državne 
uprave radi nadzora 

- pomaže mjesnim odborima u njihovom radu 
- obavlja kadrovske poslove za potrebe Gradske uprave i vodi osobne 

očevidnike službenika i namještenika  
- prati i tumači zakone i druge propise iz djelokruga rada lokalne 

samouprave 
- pruža stručnu pravnu pomoć upravnim odjelima grada 
- brine o objavi akata u „Službenom glasniku“ grada Belišća 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada  upravnog odjela po nalogu 

pročelnika  
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu 

primjenu postupka i metoda rada te provedbu pojedinačnih odluka, a za 
svoj rad odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- magistar struke, 
stručni specijalist, 
VII/1 stupanj 
stručne spreme, 
dipl. pravnik 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 3 godine 

radnog iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- aktivno znanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada 

na računalu 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 350 
 
 

Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

URED GRADONAČELNIKA 
 
Viši referent za 
pravne poslove 
 
1 izvršitelj 

- vodi zapisnike i izrađuje zapisnike sa sjednica Gradskog vijeća, 
Gradonačelnika i njihovih stalnih ili povremenih radnih tijela 

- obavlja informatičko - tehničku pripremu akata i priprema materijale za 
sjednice Gradskog vijeća i Gradonačelnika i njihovih radnih tijela 

- pomaže u obavljanju protokolarnih poslova 
- obavlja poslove razvoja gradskog informatičkog sustava 
- obavlja poslove informatičke edukacije zaposlenika Gradske uprave, 

gradskih ustanova i drugih gradskih tijela 
- izrađuje i održava službenu gradsku internetsku stranicu 
- pravi pripremu za tiskanje gradskog biltena i Službenog glasnika grada 

Belišća 
- vodi propisane evidencije i baze podataka 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu 

pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu 

primjenu propisanih postupka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj 
rad odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- sveučilišni 
prvostupnik 
struke, stručni 
prvostupnik 
struke, VI/1 
stupanj 
Upravnog  
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 1 

godine radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- aktivno znanje 

engleskog 
jezika 

 
- napredno 

poznavanje 
rada na 
računalu 

 
Administrativni 
tajnik/ica 
 
1 izvršitelj 

- obavlja uredske poslove, uređuje prijam stranaka, prima i uspostavlja 
telefonske pozive, sudjeluje u obavljanju protokolarnih poslova 

- vodi raspored dnevnih i tjednih obveza gradonačelnika 
- vodi evidenciju nazočnosti na poslu i evidenciju korištenja godišnjih 

odmora 
- nabavlja, priprema i poslužuje reprezentaciju 
- vodi evidenciju nabave i potrošnje uredskog i drugog materijala 
- obavlja poslove umnožavanja  
- zaprima, razvrstava i otprema poštu 
- raspoređuje akte po unutarnjim ustrojstvenim jedinicama, preuzima i 

raspoređuje predmete prema internim dostavnim knjigama i vodi 
urudžbeni zapisnik 

- obavlja arhivske poslove te brine o smještaju i organizaciji arhive u skladu 
s zakonskim  propisima 

- obavlja i druge poslove iz  djelokruga rada upravnog  odjela po nalogu 
pročelnika  

- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu 
primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a 
za svoj rad odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- srednja stručna 
sprema  

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 1 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima  

 
- aktivno znanje 

engleskog 
jezika 

 
- poznavanje 

rada na 
računalu 

 
 
Čistač/ica  
 
2 izvršitelja 

 

- obavlja dnevno, tjedno i mjesečno čišćenje i održavanje ureda gradske 
uprave po nalogu pročelnika, vodi brigu o redovitoj nabavci potrebnih 
sredstava za čišćenje i održavanje prostora   

- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu 
pročelnika 

- odgovoran je za materijalne resurse s kojima namještenik radi, a za svoj 
rad odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- niža stručna 
sprema ili 
osnovna škola 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 351 
 
Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

URED GRADONAČELNIKA 
 
Domar 
 
1 izvršitelj 

- obavlja preglede uređaja i instalacija unutar zgrade i po potrebi poziva servisera za 
popravak 

- kontrolira ispravnost svih uređaja i instalacija u gradskoj upravi i vrši manje 
popravke 

- obavlja dostavu potrošnog materijala i potrebne reprezentacije 
- raznosi pozive za sjednice Gradskog vijeća i Gradonačelnika i njihovih radnih 

tijela, 
- obavlja poslove prijevoza Gradonačelnika i po potrebi drugih zaposlenika po 

nalogu Gradonačelnika 
- vodi brigu oko evidencije putnih naloga, utroška goriva i maziva i podnosi izvješća 

računovodstvu te vodi stalnu brigu o općem stanju i održavanju vozila koja su u 
vlasništvu Gradske uprave ili su joj stavljena na raspolaganje 

- dostavlja i odnosi poštu 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog  odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima namještenik radi, a za svoj rad 

odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- srednja stručna 
sprema 

 
- položen 

vozački ispit B 
kategorije 

 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 
 
Pročelnik 
 
1 izvršitelj 

- prati izvršavanje poslova i obavlja nadzor 
- organizira poslove i raspoređuje ih na službenike 
- upravlja i koordinira radom Upravnog odjela u skladu sa zakonom i drugim 

propisima te odlučuje u prvostupanjskom postupku 
- zastupa  Upravni odjel i potpisuje akte Upravnog odjela u pravnom prometu iz 

djelokruga rada Upravnog odjela 
-  priprema akte i programe za Gradonačelnika i Gradsko vijeće te njihova tijela, 

odgovara za zakonito i pravodobno obavljanje poslova iz nadležnosti Odjela 
- izrađuje financijski plan i program rada Upravnog odjela i podnosi izvještaje o 

radu Odjela 
- ovlašćuje osobu za čuvanje pečata i potpise pojedinih dokumenata 
- ukazuje na nastale probleme i predlaže način njihovog rješavanja 
- prati primjenu propisa i daje stručne upute za rad 
- utvrđuje terminski plan pripreme i planiranja proračuna grada i proračunskih 

korisnika, izrađuje prijedlog smjernica za plan i pripremu jednogodišnjih i 
višegodišnjih projekcija plana proračuna i proračunskih korisnika, izrađuje analizu 
troška i dobiti kod ekonomskih investicija, izrađuje analizu učinkovitosti ili 
opravdanosti troškova za neprofitne investicije, vrši financijsko praćenje 
investicija grada 

- u suradnji s Gradonačelnikom, pročelnicima odjela i korisnicima proračuna 
izrađuje i priprema nacrt proračuna i ostalih pratećih financijskih dokumenata 

- sudjeluje u izradi predinvesticijskih studija, u izradi ugovora o investicijama 
- iznosi prijedloge financijsko- planskih dokumenata Gradonačelniku i Gradskom 

vijeću  kao i sva izvješća iz djelokruga rada Odjela, 
- predlaže mjere za poboljšanje naplate potraživanja Grada 
- vodi brigu o zakonitosti rada Odjela  u skladu s računovodstvenim propisima 
- priprema nacrte akata vezane uz ustrojstvo unutarnjeg  nadzora te brine o 

njihovom izvršavanju 
- brine o stručnom usavršavanju i doškolovanju  službenika 
- osigurava suradnju Odjela s tijelima državne uprave, regionalne i lokalne 

samouprave te drugim institucijama 
- organizira suradnju s drugim upravnim odjelima u obavljanju zajedničkih poslova 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu 

Gradonačenika 
- odgovoran je za zakonitost rada i postupanja upravnog odjela, a za svoj rad 

odgovara Gradonačelniku i Gradskom vijeću 

 
- magistar 

struke, stručni 
specijalist, 
VII/1 stupanj 
stručne 
spreme, dipl. 
ekonomist 

 
- položen 

državni stručni 
ispit   

 
- najmanje 5 

godine radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje 

engleskog 
jezika 

 
- poznavanje 

rada na 
računalu 

 

 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 352  
 

Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 
 
Savjetnik  za 
proračun i 
poreze 
 
1 izvršitelj 
 
 

- izrađuje prijedloge financijsko-planskih dokumenata Grada i njihovih izmjena 
tijekom godine 

- prati dinamiku priljeva prihoda proračuna i kontrolira izvršenja planiranih 
izdataka proračuna 

- sudjeluje u izradi mjesečnih izvješća o financijskom poslovanju proračuna i 
tijela gradske uprave, izrađuje periodična i godišnje financijsko izvješće 
proračuna 

- brine o stalnom poboljšavanju informacijskog sustava Odjela grada 
(dograđivanje i prilagođavanje novoj tehnologiji) u cilju kvalitetnijeg vođenja i 
organizacije obrade podataka te korištenja baze podataka svih Odjela grada 

- vodi evidencije poreznih obveznika grada – stalno ažuriranje baze podataka 
prema podacima koje osiguravaju drugi odjeli iz svoje nadležnosti 

- surađuje s tijelima državne uprave nadležnim za vođenje evidencije poreznih 
obveznika radi stalnog ažuriranja i usklađivanja 

- izrađuje rješenja poreza iz nadležnosti lokalne samouprave, a prema odlukama 
nadležnih tijela grada 

- poduzima mjera za poboljšanje naplativosti – opomene 
- priprema podatke o nenaplaćenim prihodima iz domene drugih upravnih odjela 

Grada prema njihovim zahtjevima, a koji provode postupak prisilne naplate 
potraživanja 

- provodi postupak prisilne naplate potraživanja onih prihoda koji nisu u 
nadležnosti drugih upravnih odjela 

- organizira godišnji popis osnovnih sredstava i sitnog inventara te vodi rad 
inventurnih komisija 

- obavlja i duge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

postupka i metoda rada te provedbu pojedinačnih odluka, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- magistar struke, 
stručni specijalist, 
VII/1 stupanj 
stručne spreme, 
dipl.ekonomist 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 3 godine 

radnog iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- aktivno znanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada na 

računalu 

 
Knjigovođa  
 
1 izvršitelj 
 
 
 

- vodi financijsko i materijalno knjigovodstvo 
- ažurno dnevno prima izvode žiro računa proračuna, kontira i knjiži prihode i 

rashode 
- vodi posebne evidencije svih izdataka proračuna po upravnim odjelima grada 

koje omogućavaju izradu analitičkih bilanci po mjesnim odborima i po 
projektima planiranim u proračunu 

- vodi knjigovodstvo imovine grada 
- obrađuje podatke iz godišnjeg popisa osnovnih sredstava i sitnog inventara 
- vrši godišnji obračun amortizacije 
- vodi analitičke knjigovodstvene evidencije svih danih zajmova 
- prati otplate primljenih zajmova 
- knjigovodstveno prati naplatu prihoda od poreza i drugih te usklađuje 

evidencije poreznog i financijskog knjigovodstva 
- priprema podatke za izradu kvartalnih, polugodišnjih i godišnjih financijskih 

izvješća 
- priprema podatke za izradu mjesečnih, kvartalnih, polugodišnjih i godišnjih  

izvješća o financijskom poslovanju proračuna i tijela gradske uprave 
- brine o arhiviranju knjigovodstvene dokumentacije po završetku poslovne 

godine, uvezuje ih te čuva prema Zakonu o računovodstvu 
- obavlja i duge poslove iz djelokruga rada upravnog  odjela po nalogu 

pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- srednja stručna 
sprema 
ekonomskog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit 
   
- najmanje 1 godina 

radnog iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje rada na 

računalu 
 

 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 353  
 

Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 
 
Referent za 
obračun plaća 
i računa 
 
1 izvršitelj 
 
 

- obračunava plaće i obavlja potrebne predradnje za ažurno vođenje svih 
evidencija vezanih uz isplate iz plaća, kontrolira i priprema obrasce vezane uz 
isplate plaća, statističke izvještaje, izvještaje za banke, obrađuje podatke o 
isplaćenim plaćama za potrebe mirovinskog osiguranja 

- vodi evidencije Poreznih kartica (PK-1) 
- obračunava bolovanje i brine o ispunjavanju i dostavljanju svih  potrebnih 

obrazaca u HZZO i u HZMO 
- obračunava i isplaćuje putne naloge i vodi pomoćne knjige evidencije 

službenih putovanja 
- vodi pomoćnu knjigu ulaznih računa, knjigovodstveno prati plaćanja tih računa 

(dnevna ažurnost) 
- vodi pomoćnu knjigu izlaznih računa te prati naplatu tih računa 
- obrađuje virmanske naloge za plaćanje i brine o njihovom izvršenju 
- izrađuje kompenzacije – samostalno zatvara krugove, izrađuje specifikacije 

plaćanja i potraživanja 
- surađuje sa stručnim referentima za porezno knjigovodstvo i analitičke 

evidencije 
- vodi blagajnu financijskog knjigovodstva (gotovinske isplate) 
- utvrđuje završno stanje dugovanja i potraživanja po računima krajem godine 
- priprema podatke za unos u financijske izvještaje (kvartalno, godišnje) 
- brine o arhiviranju pomoćnih knjiga i evidencija nakon završnog računa, 

uvezuje ih te čuva prema Zakonu o računovodstvu 
- obavlja i duge poslove iz  djelokruga upravnog odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- srednja stručna 
sprema 
ekonomskog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 1 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje rada 

na računalu 
 

 
Referent 
analitičar 
 
1 izvršitelj 
 
 

- vodi analitičku evidenciju komunalne naknade građana i poslovnih prostora, 
naknade za uređenje voda, najma gradskih stanova i garaža, te drugih 
evidencija po potrebi 

- ažurira podatke temeljem naloga Upravnog odjela za komunalno-stambene 
djelatnosti i uređenje naselja 

- priprema rješenja o zaduženju i uplatnice obveznicima 
- izrađuje izvješća prema Hrvatskim vodama 
- vodi analitičku evidenciju plaćanja zakupa i prodaje poljoprivrednog zemljišta, 

ažurira podatke prema nalogu Upravnog odjela za prostorno planiranje i 
gospodarstvo 

- vodi analitičku evidenciju obročne otplate prodanih stanova 
- dnevno usklađuje uplate sa stručnim referentom – knjigovođom (analitika-

sintetika) 
- obračunava zatezne kamate 
- priprema podatke o nenaplaćenim prihodima iz domene drugih upravnih odjela 

Grada prema njihovim zahtjevima, a koji provode postupak prisilne naplate 
potraživanja 

- izrađuje pomoćne evidencije – stanja na kraju godine 
- obavlja i duge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- srednja stručna 
sprema 
ekonomskog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit 
   
- najmanje 1 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje rada 

na računalu 
 

 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 354 
 
 

Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 
 
Referent  
blagajnik 
 
1 izvršitelj 
 

- radi sa strankama - prima uplate građana svakodnevno 
- uplaćuje prikupljena sredstva na žiroračun proračuna prema vrstama prihoda 
- knjiži uplatnice u analitičke evidencije – svakodnevno 
- obavlja i duge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- srednja stručna 
sprema 
ekonomskog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 1 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje rada 

na računalu 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO - STAMBENE DJELATNOSTI I UREĐENJE NASELJA 
 
Pročelnik 
 
1 izvršitelj 
 
 

- upravlja i koordinira radom Odjela u skladu sa zakonom i drugim propisima te 
odlučuje u prvostupanjskom postupku, organizira poslove i raspoređuje ih na 
službenike, prati izvršavanje poslova i obavlja nadzor 

- zastupa Upravni odjel i potpisuje akte Odjela u pravnom prometu iz djelokruga 
rada Upravnog  odjela 

-  priprema akte i programe za Gradonačelnika i Gradsko vijeće te njihova tijela, 
odgovara za zakonito i pravodobno obavljanje poslova iz nadležnosti Odjela 

- izrađuje financijski plan i program rada Upravnog  odjela 
- podnosi izvještaje o radu Odjela 
- prati i analizira stanje u području komunalne i stambene djelatnosti 
- brine o izradi te izvršenju programa iz komunalne i stambene djelatnosti te 

programa sanacije i održavanja objekata u vlasništvu grada 
- daje prijedloge s tehničkog gledišta za gradnju, rekonstrukciju i sanaciju 

komunalnih objekata i uređaja i ostalih objekata i prostora u vlasništvu grada 
- organizira obavljanje složenijeg tekućeg i investicijskog održavanja i sanaciju 

objekata i prostora u vlasništvu Grada 
- upravlja stambenim zgradama u suvlasništvu kao upravitelj u ime i za račun 

suvlasnika stambenih zgrada na području grada Belišća u granicama ovlasti 
utvrđenim ugovorom i sukladno Zakonu o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima 

- raspolaže sredstvima zajedničke pričuve stambenih zgrada koja se vode na 
zbrojnom žiro računu upravitelja stambenih zgrada na temelju ovlasti 
suvlasnika i pri tom koristi svoj registrirani pečat 

- ovlašćuje osobu za čuvanje pečata i potpise pojedinih dokumenata 
- brine o stručnom usavršavanju i doškolovanju  službenika 
- osigurava suradnju Odjela s tijelima državne uprave, regionalne i lokalne 

samouprave te drugim institucijama 
- organizira suradnju s drugim upravnim odjelima u obavljanju zajedničkih 

poslova 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu 

Gradonačenika 
- odgovoran je za zakonitost rada i postupanja upravnog odjela, a za svoj rad 

odgovara Gradonačelniku i Gradskom vijeću 

- magistar struke, 
stručni specijalist, 
VII/1 stupanj 
stručne spreme 
građevinskog, 
arhitektonskog ili 
drugog tehničkog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit  
  
- najmanje 5 godine 

radnog iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada na 

računalu 

 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 355 
 
 

Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO - STAMBENE DJELATNOSTI I UREĐENJE NASELJA 
 
Stručni 
suradnik za 
upravno-
pravne 
poslove 
 
1 izvršitelj 
 

- prati zakonske propise iz djelokruga rada Upravnog odjela 
- izrađuje prijedloge odluka i normativnih akata iz područja komunalnog i 

stambenog gospodarstva i inicira donošenje novih akata i usuglašavanje 
postojećih s važećim propisima 

-  izrađuje rješenja za komunalnu naknadu i ostale upravne i pravne akte iz 
djelokruga rada odjela 

- surađuje s drugim odjelima i službama u postupku pripreme, izrade i 
provođenja normativnih akata 

- organizira i sudjeluje u svim radnjama Upravnog postupka koje se obavljaju u 
Upravnom odjelu 

- prati propise iz stambene djelatnosti i priprema materijale i zaključke za rad 
Komisije za davanje stanova u najam 

- vodi evidenciju svih stanova u vlasništvu Grada i stanova danih Gradu na 
upravljanje 

- u svezi prodanih stanova nositeljima stanarskih prava izrađuje sve vrste 
izračuna cijene stana i anekse osnovnom ugovoru 

- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu 
pročelnika  

- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu 
primjenu propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- sveučilišni 
prvostupnik struke, 
stručni prvostupnik 
struke, VI/1 
stupanj stručne 
spreme pravnog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 3 godine 

radnog iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima  

 
- aktivno znanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada na 

računalu 
 
Referent za 
uređenje 
prigradskih 
naselja i 
održavanje 
nerazvrstan-
ih cesta 
   
1 izvršitelj 
 

- sudjeluje u izradi prijedloga programa koji reguliraju gradnju i održavanje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture, održavanja nerazvrstanih cesta i 
investicijsko održavanje ostalih gradskih objekata te izradi periodičnih 
izvještaja za iste 

- organizira i vrši nadzor nad provođenjem održavanja poslova sanacije i 
održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i poslova na uređenju 
prostora prigradskih naselja, nerazvrstanih cesta i investicijskog održavanja 
ostalih gradskih objekata sukladno programima za te vrste poslova 

- vrši premjer na terenu za potrebe izrade troškovnika za potrebe sanacije i 
održavanje komunalnih i ostalih objekata i izradu rješenja za obračun 
komunalne naknade 

- izrađuje troškovnike za jednostavnije sanacije i održavanje komunalnih 
objekata, nerazvrstanih cesta i ostalih objekata u vlasništvu Grada, prikuplja 
potrebnu dokumentaciju za obavljanje zahvata 

- organizira i vrsi nadzor nad provođenjem jednostavnijeg tekućeg i 
investicijskog održavanja te sanacije objekata i prostora u vlasništvu Grada 

- kontrolira i ovjerava račune te mjesečne, privremene i završne situacije,  
prikuplja potrebnu dokumentaciju za obavljanje zahvata 

- surađuje s Hrvatskim i Županijskim cestama, Hrvatskim vodama, Policijskom 
postajom i predsjednicima Mjesnih odbora prigradskih naselja 

- zaprima prijave građana i službenih osoba o oštećenjima i kvarovima 
komunalne infrastrukture, izlazi na teren i obrađuje prijave 

- obavlja i duge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- srednja stručna 
sprema 
građevinskog, 
arhitektonskog ili 
drugog tehničkog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit  
  
- najmanje 1 godina 

radnog iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje rada na 

računalu 
 
- položen vozački 

ispit B kategorije 

 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 356  
 
 
Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO - STAMBENE DJELATNOSTI I UREĐENJE NASELJA 
 
Referent za 
uređenje 
naselja 
Belišće i 
Bistrinci 
 
1 izvršitelj 
 

 
- sudjeluje u izradi prijedloga programa koji reguliraju održavanje objekata i 

uredaja komunalne infrastrukture naselja Belišće i Bistrinci te izradi periodičnih 
izvještaja za iste 

- organizira i vrši nadzor nad provođenjem održavanja poslova sanacije i 
održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i poslova na uređenju 
naselja Belišće i Bistrinci 

- kontrolira i ovjerava račune te mjesečne, privremene i završne situacije 
- vrši premjer na terenu za potrebe izrade troškovnika za potrebe sanacije i 

održavanje komunalnih i ostalih objekata i izradu rješenja za obračun komunalne 
naknade 

- izrađuje troškovnike za jednostavnije sanacije i održavanje komunalnih objekata 
- prikuplja potrebnu dokumentaciju za obavljanje zahvata 
- zaprima prijave građana i službenih osoba o oštećenjima i kvarovima komunalne 

infrastrukture 
-  izlazi na teren i obrađuje prijave  
- obavlja i duge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

 

 
- srednja stručna 

sprema 
građevinskog, ili 
arhitektonskog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit  
  
- najmanje 1 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje rada 

na računalu 

 
Komunalni 
redar 
 
1 izvršitelj 

 
- sudjeluje u izradi prijedloga Odluke o komunalnom redu i drugih akata na 

temelju Zakona o komunalnim djelatnostima 
- obavlja poslove nadzora nad provođenjem Zakona, Odluke o komunalnom redu i 

drugih akata iz komunalne djelatnosti te upozorava pravne i fizičke osobe na 
postupanja koja nisu u skladu sa Zakonom i Odlukom 

- zaprima prijave građana i službenih osoba o kršenju komunalnog reda i obrađuje 
iste 

- izdaje rješenja o počinjenom prekršaju i naređuje poduzimanje radnji u svrhu 
održavanja komunalnog reda, naplaćuje novčane kazne na mjestu počinjenja 
prekršaja, izdaje obavezne prekršajne naloge i predlaže pokretanje prekršajnog 
postupka sukladno Zakonu i Odluci o komunalnom redu, 

- surađuje sa mjesnim odborima prigradskih naselja i Grada Belišća radi 
učinkovitijeg održavanja komunalnog reda i obavljanja poslova 

- obavlja i duge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

 

 
- srednja stručna 

sprema  
 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 1 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje rada 

na računalu 
 
- položen vozački 

ispit B kategorije 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 357  
 
 
Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO - STAMBENE DJELATNOSTI I UREĐENJE NASELJA 
 
Referent za 
stambene 
poslove 
 
1 izvršitelj 
 
 

- sudjeluje u izradi prijedloga Programa održavanja stambenih zgrada u vlasništvu 
Grada i Programa stambenih zgrada u suvlasništvu te izradi periodičnih izvještaja 

- organizira i vrši nadzor na poslovima održavanja stambenih zgrada u vlasništvu 
Grada i stambenih zgrada u suvlasništvu datih na upravljanje Gradu posebnim 
ugovorima 

- kontrolira i ovjerava račune te mjesečne, privremene i završne situacije 
- vrši premjer na terenu za izrade troškovnika za potrebe sanacije i održavanja 
- izrađuje troškovnike za jednostavnije sanacije stambenih zgrada 
- zaprima prijave najmoprimaca gradskih stanova i predstavnika stambenih zgrada 

u suvlasništvu te izlazi na teren i obrađuje pristigle prijave najmoprimaca 
gradskih stanova i predstavnika stambenih zgrada u suvlasništvu 

- organizira sastanke suvlasnika stambenih zgrada i sudjeluje na istim 
- organizira i vrši nadzor nad provođenjem protupožarnih mjera objekata u 

vlasništvu grada i stambenih zgrada u suvlasništvu sukladno Pravilniku zaštite od 
požara i ostalim zakonskim propisima 

- obavlja  i druge poslove iz Ugovora o upravljanju stambenim zgradama u 
suvlasništvu te poslove iz djelokruga upravnog odjela po nalogu pročelnika 

- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 
izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- srednja stručna 
sprema 
građevinskog, 
arhitektonskog ili 
drugog tehničkog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 1 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje rada 

na računalu 
 
- položen vozački 

ispit B kategorije 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 
Pročelnik 
 
1 izvršitelj 
 

- upravlja i koordinira radom Odjela u skladu sa zakonom i drugim propisima te 
odlučuje u prvostupanjskom postupku, organizira poslove i raspoređuje ih na 
službenike, prati izvršavanje poslova i obavlja nadzor 

- zastupa  Upravni odjel i potpisuje akte Odjela u pravnom prometu iz djelokruga 
rada Upravnog odjela 

- priprema akte za Gradonačelnika i Gradsko vijeće te njihova tijela, odgovara za 
zakonito i pravodobno obavljanje poslova i iz nadležnosti odjela 

- izrađuje financijski plan i program rada Upravnog odjela te podnosi izvještaje o 
radu Odjela 

- prati i analizira stanje u području društvenih djelatnosti 
- brine o izradi te izvršenju  programa javnih potreba iz područja kulture, tehničke 

kulture, tjelesne kulture i sporta, zdravstva i socijalne skrbi, predškolskog odgoja 
i školstva 

- brine o izradi te izvršenju programa iz područja nacionalnih manjina, mladih i 
turizma  

- koordinira rad javnih ustanova kojima je osnivač Grad te radom udruga iz 
nadležnosti odjela 

- brine o realizaciji odobrenih sredstava te obavlja kontrolu svrhovitog utroška 
odobrenih sredstava projektima udruga 

- rješava najsloženija pitanja iz djelokruga rada odjela 
- ovlašćuje osobu za čuvanje pečata i potpise pojedinih dokumenata 
- brine o stručnom usavršavanju i doškolovanju  službenika 
- osigurava suradnju Odjela s tijelima državne uprave, regionalne i lokalne 

samouprave te drugim institucijama 
- organizira suradnju s drugim upravnim odjelima u obavljanju zajedničkih 

poslova 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu 

Gradonačelnika 
- odgovoran je za zakonitost rada i postupanja upravnog odjela, a za svoj rad 

odgovara Gradonačelniku i Gradskom vijeću 

- magistar struke, 
stručni 
specijalist, VII/1 
stupanj stručne 
spreme 
društvenog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit 
   
- najmanje 5 

godine radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada 

na računalu 

 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 358 
 
 
Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 
Stručni 
suradnik za 
socijalnu 
skrb, 
predškolski 
odgoj i 
obrazovanje  
 
 
1 izvršitelj 
 
 

- obavlja stručno - analitičke poslove iz područja društvenih djelatnosti, a osobito 
iz područja, zdravstva i socijalne skrbi, predškolskog odgoja i školstva, udruga, 
mladih i nacionalnih manjina 

- izrađuje i vodi evidencije korisnika sredstava iz navedenih područja koja se 
osiguravaju u okviru gradskog proračuna 

- sudjeluje u izradi i provođenju programa javnih potreba iz zdravstva, socijalne 
skrbi, predškolskog odgoja i školstva, udruga, mladih i nacionalnih manjina 

- sastavlja izvješća o realizaciji programa javnih potreba 
- koordinira rad udruga te sudjeluje u pružanju stručne pomoći nevladinim i 

drugim udrugama 
- zaprima zahtjeve stranaka i priprema i izrađuje rješenja te izvješća županijskom 

upravnom odjelu o pravima iz socijalne skrbi  
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika  
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu 

propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad odgovara 
pročelniku Upravnog odjela 

- sveučilišni 
prvostupnik 
struke, stručni 
prvostupnik 
struke, VI/1 
stupanj stručne 
spreme pravnog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 3 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- aktivno znanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada 

na računalu 
 
Viši 
referent za 
kulturu, 
sport i 
turizam  
 
1 izvršitelj 
 

- obavlja stručno - analitičke poslove iz područja društvenih djelatnosti, a osobito 
iz područja kulture, tehničke kulture, tjelesne kulture i sporta te turizma 

- izrađuje i vodi evidencije korisnika sredstava iz navedenih područja koja se 
osiguravaju u okviru gradskog proračuna 

- sudjeluje u izradi i provođenju programa javnih potreba iz područja kulture, 
tehničke kulture, tjelesne kulture i sporta te turizma te sastavlja izvješća o 
realizaciji programa javnih potreba 

- koordinira rad udruga iz područja kulture i sudjeluje u izradi pojedinačnih 
kulturnih programa 

- vodi poslove organizacije kulturnih, zabavnih i turističkih manifestacija grada 
- pruža stručne pomoći nevladinim i drugim udrugama 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika  
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu 

propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad odgovara 
pročelniku Upravnog odjela 

- sveučilišni 
prvostupnik 
struke, stručni 
prvostupnik 
struke, VI/1 
stupanj stručne 
spreme  

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 1 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima  

 
- aktivno znanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada 

na računalu 
 
 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 – stranica 359 
 
 
Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 
Referent za 
društvene 
djelatnosti 
 
1 izvršitelj 
 
 

- sudjeluje u provođenju programa javnih potreba  
- obavlja poslove organizacije i provedbe kulturnih, zabavnih i turističkih 

programa, a posebno obavlja poslove vezane uz glazbene aktivnosti grada 
- održava i upravlja tehnikom za ozvučenje  
- surađuje s drugim odjelima gradske uprave 
- obavlja i duge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad 
odgovara pročelniku Upravnog odjela 

- srednja stručna 
sprema  

 
- položen državni 

stručni ispit 
   
- najmanje 1 

godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- poznavanje rada 

na računalu 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I GOSPODARSTVO 
 
Pročelnik 
 
1 izvršitelj 
 
 

- upravlja i koordinira radom Upravnog odjela u skladu sa zakonom i drugim 
propisima te odlučuje u prvostupanjskom postupku, organizira poslove i 
raspoređuje ih na službenike te prati izvršavanje poslova i obavlja nadzor 

- zastupa Upravni odjel i potpisuje akte Upravnog odjela u pravnom prometu iz 
djelokruga rada Upravnog   odjela 

-  priprema akte za Gradonačelnika i Gradsko vijeće te njihova tijela, odgovara za 
zakonito i pravodobno obavljanje poslova i iz nadležnosti Upravnog odjela te 
izrađuje financijski plan i program rada Upravnog odjela 

- podnosi izvješća o radu  Upravnog odjela 
- prati primjenu propisa i daje stručne upute za rad 
- priprema stručne podloge odnosno prijedloge razvojnih programa i projekata, 

prati njihovo ostvarivanje i predlaže mjere za poticanje 
- izrađuje obrasce i naputke za pripremu kapitalnih projektnih zadataka, ocjenjuje 

kapitalne zahtjeve te financijske mogućnosti za njihovu realizaciju 
- izrađuje prijedloge kapitalnih projekata po prioritetima koji se u potpunosti ili 

djelomično financiraju proračunskim sredstvima 
- prati ukupno ostvarenje programa kapitalnih projekata te izrađuje godišnje  

programe i izvješća o ostvarenju programa 
- organizira praćenje natječaja iz europskih predpristupnih fondova te izradu 

prijedloga kapitalnih projekata koji mogu biti financirani na taj način 
- ovlašćuje osobu za čuvanje pečata i potpise pojedinih dokumenata 
- brine o stručnom usavršavanju i doškolovanju  službenika 
- osigurava suradnju Upravnog odjela s tijelima državne uprave, regionalne i 

lokalne samouprave te drugim institucijama 
- organizira suradnju s drugim upravnim odjelima u obavljanju zajedničkih 

poslova 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu 

Gradonačelnika 
- odgovoran je za zakonitost rada i postupanja upravnog odjela, a za svoj rad 

odgovara Gradonačelniku i Gradskom vijeću 

- magistar struke, 
stručni 
specijalist, VII/1 
stupanj stručne 
spreme 
ekonomskog 
smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 5 

godine radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- aktivno znanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada 

na računalu 

 
 
 
 
 
 
 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 360 
 
Naziv i broj 
izvršitelja 

 
Zadaci i poslovi 

Stručni 
uvjeti 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I GOSPODARSTVO 
 
Savjetnik za 
imovinsko-
pravne 
poslove i 
javnu 
nabavu 
 
1 izvršitelj 
 
 

- prati zakonske propise iz djelokruga rada Upravnog odjela 
- rješava imovinsko–pravne odnose u svezi imovine grada i imovine RH na 

području grada 
- obavlja poslove vođenja evidencije i upravljanja imovinom:gradskim zemljištem, 

poslovnim prostorima, javnim površinama 
- priprema i provodi natječaje za zakup i prodaju gradske imovine te 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH 
- obavlja poslove u svezi s raspolaganjem državnim poljoprivrednim zemljištem te 

radnim vremenom trgovine i ugostiteljstva 
- prima i rješava zahtjeve građana za izdavanje potvrda, uvjerenja i sl. iz 

djelokruga rada Upravnog odjela   
- planira i predlaže načine upravljanja gradskom imovinom  
- provodi postupak prisilne naplate potraživanja  
- priprema i provodi postupke javne nabave za potrebe svih odjela i proračunskih 

korisnika koji su obveznici prema Zakonu 
- priprema i izrađuje planove nabave, u suradnji s pročelnikom i drugim odjelima 
- izrađuje izvješća i vodi propisane evidencije o postupcima javne nabave  
- priprema i izrađuje rješenja za komunalni doprinos 
- zaprima i obrađuje prijave šteta od elementarnih nepogoda, 
- priprema i izrađuje rješenja  u upravnom postupku iz nadležnosti Upravnog  

odjela 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada  upravnog odjela po nalogu pročelnika  
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu 

postupka i metoda rada te provedbu pojedinačnih odluka, a za svoj rad odgovara 
pročelniku Upravnog odjela 

- magistar struke, 
stručni specijalist, 
VII/1 stupanj 
stručne spreme 
pravnog smjera 

 
- položen državni 

stručni ispit   
 
- najmanje 5 godine 

radnog iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- aktivno znanje 

engleskog jezika 
 
- poznavanje rada na 

računalu 

 
Stručni 
suradnik za 
prostorno 
planiranje i 
gradske 
investicije 
 
1 izvršitelj 
 
 

- obavlja poslove iz područja prostornog planiranja, prati i procjenjuje stanje u 
prostoru i izrađuje izvješća o stanju u prostoru, izrađuje planske i programske 
dokumente s područja prostornog planiranja i urbanističkog uređenja te 
organizira i sudjeluje u izradi dokumenata prostornog i urbanističkog uređenja 
kao i  ostalih dokumenata vezanih uz ovo područje 

- prati provedbu prostornog plana uređenja grada i ostalih dokumenata prostornog 
uređenja 

- vodi evidenciju o izdanim lokacijskim, građevinskim i uporabnim dozvolama i 
čuva dokumente vezane uz to 

- obračunava komunalni doprinos 
- daje mišljenja, suglasnosti ili posebne uvjete u postupcima izdavanja dozvola 

koje nadležna tijela zatraže od grada 
- koordinira pripremu i izvođenje kapitalnih investicija čiji je nositelj grad 
- sudjeluje u pripremi dokumentacije i ishođenju dozvola za gradske investicije 
- surađuje s projektantima i prikuplja potrebnu dokumentaciju za izradu projekata 
- vodi projekte gradnje i rekonstrukcije od lokacijske do uporabne dozvole i 

nadzire gradske investicije 
- izrađuje troškovnike za složenije sanacije i rekonstrukcije objekata komunalne 

infrastrukture i ostalih objekata u vlasništvu grada te stambenih zgrada u 
suvlasništvu 

- surađuje s izvođačima radova i prisustvuje tehničkim pregledima 
- priprema i organizira te prati provedbu mjera zaštite i unapređenja prirodnog 

okoliša, pod čime se podrazumijeva protupožarna i civilna zaštita 
- predlaže programe zaštite okoliša, mjere i izradu studija, planova i drugih akata 

iz područja zaštite okoliša, protupožarne i civilne zaštite 
- obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela po nalogu pročelnika 
- odgovoran je za materijalne resurse s kojima službenik radi, ispravnu primjenu 

postupka, metoda rada i stručnih tehnika, a za svoj rad odgovara pročelniku 
Upravnog odjela 

- sveučilišni 
prvostupnik struke, 
stručni prvostupnik 
struke, VI/1 
stupanj stručne 
spreme 
građevinskog, 
arhitektonskog ili 
drugog tehničkog 
smjera  

 
- položen državni 

stručni ispit 
   
- najmanje 3 godine 

radnog iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 

 
- aktivno znanje 

engleskog jezika 
 
- napredno 

poznavanje rada na 
računalu 

 
- položen vozački 

ispit B kategorije 

 



30.9.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 6/10 - stranica 361 
 
 

S A D R Ž A J 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
                                   str. 

93. Izvješće Mandatne komisije  
94. Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća 
95. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Proračuna grada Belišća za razdoblje od 

1. siječnja do 30. lipnja 2010. god. 
96. Zaključak povodom prijedloga PPK "Valpovo" d.d. o reguliranju plaćanja dospjelih obveza 

temeljem zakupa i koncesije za korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na 
području grada Belišća 

97. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o radu gradonačelnika za razdoblje siječanj-lipanj 
2010. god. 

98. Rješenje o upućivanju prijedloga kandidata za izbor sudaca porotnika Trgovačkog suda u 
Osijeku 

99. Rješenje o upućivanju prijedloga kandidata za izbor sudaca porotnika za mladež Županijskog 
suda u Osijeku 

100. Rješenje o upućivanju prijedloga kandidata za izbor sudaca porotnika za mladež Općinskog 
suda u Osijeku 

101. Odluka o osiguranju financijskih sredstava u proračunu vezanih za subvencioniranje dijela 
cijene prijevoza redovnih učenika srednjih škola i redovnih studenata 

 

294 
295 

 
295-332 

 
 

332 
 

333 
 

333 
 

334 
 

334-335 
 

335 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

102. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u Belišću, Trg Ante 
Starčevića 6 

103. Zaključak o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup poslovnog prostora u 
Belišću, Trg A. Starčevića 6 

104. Odluka o izdavanju odobrenja za uporabu grba Grada Belišća 
105. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u Belišću, Trg A. 

Starčevića 15 
106. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja javne 

rasvjete i osnivanju Povjerenstva za nabavu roba, usluga i ustupanja radova 
107. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti održavanja 

nerazvrstanih cesta i osnivanju Povjerenstva za nabavu roba, usluga i ustupanja radova 
108. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja grada Belišća 
109. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga detaljnog plana uređenja Gospodarske zone «Kod pruge» 
110. Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama i drugim primanjima službenika i 

namještenika Gradske uprave Grada Belišća 
111. Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i radnim odnosima Gradske 

uprave Grada Belišća 
 

 
336 

 
337 

337-338 
 

338-339 
 

339-340 
 

340-341 
341-342 
343-344 

 
345-346 

 
346-360 

 
 
 
 
 
 
 

Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Ivan Paloh, dipl.iur. Uredništvo i  uprava: Grad 
Belišće, Kralja Tomislava 206, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 
isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 
 


